Р Е С П У Б Л И К А
Т А Т А Р С Т А Н

Б О Л Ь Ш Е Ш И Н А Р С К И Й
СЕ Л Ь С К И Й

И С П О Л Н И Т Е Л Ь Н Ы Й
К ОМИТЕТ С А Б И Н С К О Г О

М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Г О
РАЙОНА

422054, Республика Татарстан,
Сабинский район,с.Большой Шинар,

ул. Кооперативная, дом 36
тел. (84362) 41-2-11

e-mail:

Т А Т А Р С Т А Н
Р Е С П У Б Л И К А С Ы

САБА М У Н И Ц И П А Л Ь
РАЙОНЫ

ОЛЫ ШЬ ЩАР АВЫЛ
Б А Ш К А Р М А  К ОМИТЕТЫ

422054, Татарстан Республикасы,
Саба районы.Олы Шьщар авылы.

Кооператив урамы, 36 йорт
т е л .(84362) 41-2-11

bshin.sab@tatar.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
27.11. 2024

КАРАР
№26-п

О внесении изменений в Положение об обеспечении
первичных мер пожарной безопасности в границах
Болыиешинарского сельского поселения Сабинского
муниципального района Республики Татарстан,
утвержденное постановлением Болыиешинарского
сельского исполнительного комитета Сабинского
муниципального района Республики Татарстан от
20.08 2016 №37-п

В целях приведения в соответствие с постановлением Правительства РФ от
16.09.2020 №1479 «Об утверждении Правил противопожарного режима в
Российской Федерации», Большешинарский сельский Исполнительный комитет
Сабинского муниципального района Республики Татарстан

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Положение об обеспечении первичных мер пожарной

безопасности в границах Болыиешинарского сельского поселения Сабинского
муниципального района Республики Татарстан, утвержденное постановлением
Болыиешинарского сельского Исполнительного комитета Сабинского
муниципального района Республики Татарстан от 20.08.2016 №37-п «Об
обеспечении первичных мер пожарной безопасности в границах Болыиешинарского
сельского поселения Сабинского муниципального района Республики Татарстан»
следующее изменение:

1.1. в пункте 5.2. слова «правилам пожарной безопасности» заменить
словами «правилам противопожарного режима»;

1.2. в абзаце втором пункта 7.1. слова «правилам пожарной безопасности»
заменить словами «правилам противопожарного режима»;

1.3. в абзаце четвертом пункта 7.2. слова «правил пожарной безопасности»
заменить словами «правил противопожарного режима»;

1.4. в абзаце первом пункта 7.4. слова «правил пожарной безопасности»
заменить словами «правил противопожарного режима»;

mailto:bshin.sab@tatar.ru

1.5. в абзаце тринадцатом пункта 7.6. слова «правил пожарной безопасности»
заменить словами «правил противопожарного режима»;

1.6. в абзаце пятнадцатом пункта 7.6. слова «правил пожарной безопасности»
заменить словами «правил противопожарного режима».

2. Официально обнародовать настоящее постановление на официальном
портале правовой информации Республики Татарстан в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: http://pravo.tatarstan.ru.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального
опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
т л г °ъ ъ \

шШТ"
Глава Большешинарског А.Г.Гарипов

http://pravo.tatarstan.ru